
                                                  TEXIM s.r.o  
                                                                                     Kladská 331, Hradec Králové, 500 03 
                                                                                                    Tel: +420 495 545 541 Fax: +420 495 401 464                                                                                                                   
                                                                                                    texim@teximtesneni.com 
                                                               www.teximtesneni.com 
 

VÝROBA TĚSNĚNÍ - VELKOOBCHOD TĚSNÍCÍCH MATERIÁLŮ 

                            

Tato informace o výrobku odpovídá dodávanému materiálu a jednotlivé údaje slouží pouze jako vodítko při výběru potřeb 

zákazníka. Výrobce neodpovídá za případné škody vzniklé při chybném výběru materiálu zákazníkem bez předchozí konzultace 

s výrobcem o podmínkách použití daného výrobku. 

 

  
 
 

 U PROFIL EPDM 

 

 
 

Složení: Etylenpropylenkaučuk 70 ShA 
 

Hlavní využití: Materiál odolný povětrnostním vlivům a UV. Dobrá 
teplotní odolnost.  

 
 
 

 
 

Standardní rozměry 

rozměr 

mm (a x b x c) 

4 x 7,5 x 0,8 

6 x 10 x 2,5 

8 x 14 x 2 

10 x 10 x 5 

12 x 12 x 6 

mm (D) 

pr.6 

pr.10 

 

jiné rozměry poptávkou 

 

 

   

   

 
 
 

mailto:texim@teximtesneni.com
http://www.teximtesneni.com/


                                                  TEXIM s.r.o  
                                                                                     Kladská 331, Hradec Králové, 500 03 
                                                                                                    Tel: +420 495 545 541 Fax: +420 495 401 464                                                                                                                   
                                                                                                    texim@teximtesneni.com 
                                                               www.teximtesneni.com 
 

VÝROBA TĚSNĚNÍ - VELKOOBCHOD TĚSNÍCÍCH MATERIÁLŮ 

                            

Tato informace o výrobku odpovídá dodávanému materiálu a jednotlivé údaje slouží pouze jako vodítko při výběru potřeb 

zákazníka. Výrobce neodpovídá za případné škody vzniklé při chybném výběru materiálu zákazníkem bez předchozí konzultace 

s výrobcem o podmínkách použití daného výrobku. 

 
 
 
 
 

 
Technická data: 
  

Barva  černá 

Teplotní odolnost -40°C až +100°C  

Kompaktní pryž 70 ShA 

 

mailto:texim@teximtesneni.com
http://www.teximtesneni.com/

